

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	HORACIO DE LA VEGA FLORES		
Crédito Otorgado:	\$	926,815.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	-	0%
Tasa de Interés anual:		18.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		20.88%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	926,815.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		60	meses
Pago Fijo:	\$	25,010.94	
Frecuencia de Pago:		mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	1,500,656.24	
CAT:		23.00%	

Referencia 1170026

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	2 de junio de 2017	926,815.00	13,902.23	2,224.36	8,884.36	25,010.94	917,930.64
2	2 de julio de 2017	917,930.64	13,788.96	2,203.03	9,038.94	25,010.94	908,891.70
3	2 de agosto de 2017	908,891.70	13,633.38	2,181.34	9,186.22	25,010.94	899,695.48
4	2 de septiembre de 2017	899,695.48	13,495.43	2,159.27	9,356.24	25,010.94	890,339.24
5	2 de octubre de 2017	890,339.24	13,355.09	2,136.81	9,519.03	25,010.94	880,820.21
6	2 de noviembre de 2017	880,820.21	13,212.30	2,113.97	9,684.67	25,010.94	871,135.54
7	2 de diciembre de 2017	871,135.54	13,067.03	2,090.73	9,853.18	25,010.94	861,282.36
8	2 de enero de 2018	861,282.36	12,919.24	2,067.08	10,024.62	25,010.94	851,257.74
9	2 de febrero de 2018	851,257.74	12,768.87	2,043.02	10,199.05	25,010.94	841,058.69
10	2 de marzo de 2018	841,058.69	12,615.88	2,018.54	10,376.52	25,010.94	830,682.17
11	2 de abril de 2018	830,682.17	12,460.23	1,993.64	10,557.07	25,010.94	820,125.10
12	2 de mayo de 2018	820,125.10	12,301.88	1,968.30	10,740.76	25,010.94	809,384.34
13	2 de junio de 2018	809,384.34	12,140.77	1,942.52	10,927.65	25,010.94	798,456.69
14	2 de julio de 2018	798,456.69	11,976.85	1,916.30	11,117.79	25,010.94	787,338.90
15	2 de agosto de 2018	787,338.90	11,810.08	1,889.61	11,311.24	25,010.94	776,027.66
16	2 de septiembre de 2018	776,027.66	11,640.41	1,862.47	11,508.08	25,010.94	764,519.60
17	2 de octubre de 2018	764,519.60	11,467.79	1,834.85	11,708.30	25,010.94	752,811.31
18	2 de noviembre de 2018	752,811.31	11,292.17	1,806.75	11,912.02	25,010.94	740,899.29
19	2 de diciembre de 2018	740,899.29	11,113.49	1,778.16	12,119.29	25,010.94	728,780.00
20	2 de enero de 2019	728,780.00	10,931.70	1,749.07	12,330.17	25,010.94	716,449.83
21	2 de febrero de 2019	716,449.83	10,746.75	1,719.48	12,544.71	25,010.94	703,905.12
22	2 de marzo de 2019	703,905.12	10,558.88	1,689.37	12,762.99	25,010.94	691,142.13
23	2 de abril de 2019	691,142.13	10,367.13	1,658.74	12,986.05	25,010.94	678,157.07
24	2 de mayo de 2019	678,157.07	10,172.36	1,627.58	13,211.00	25,010.94	664,946.05
25	2 de junio de 2019	664,946.05	9,974.19	1,595.87	13,440.88	25,010.94	651,505.19
26	2 de julio de 2019	651,505.19	9,772.58	1,563.61	13,674.75	25,010.94	637,830.44
27	2 de agosto de 2019	637,830.44	9,567.46	1,530.79	13,912.69	25,010.94	623,917.75
28	2 de septiembre de 2019	623,917.75	9,358.77	1,497.40	14,154.77	25,010.94	609,762.98
29	2 de octubre de 2019	609,762.98	9,146.44	1,463.43	14,401.05	25,010.94	595,361.92
30	2 de noviembre de 2019	595,361.92	8,930.43	1,428.87	14,651.84	25,010.94	580,710.28
31	2 de diciembre de 2019	580,710.28	8,710.66	1,393.70	14,906.58	25,010.94	565,803.70
32	2 de enero de 2020	565,803.70	8,487.08	1,357.93	15,165.95	25,010.94	550,637.75
33	2 de febrero de 2020	550,637.75	8,259.87	1,321.53	15,429.84	25,010.94	535,207.91
34	2 de marzo de 2020	535,207.91	8,028.12	1,284.50	15,698.32	25,010.94	519,509.59
35	2 de abril de 2020	519,509.59	7,792.64	1,246.82	15,971.47	25,010.94	503,538.12
36	2 de mayo de 2020	503,538.12	7,553.07	1,208.49	16,249.37	25,010.94	487,288.75
37	2 de junio de 2020	487,288.75	7,309.33	1,169.49	16,532.11	25,010.94	470,756.63
38	2 de julio de 2020	470,756.63	7,061.35	1,129.82	16,819.77	25,010.94	453,936.86
39	2 de agosto de 2020	453,936.86	6,809.05	1,089.45	17,112.44	25,010.94	436,824.43
40	2 de septiembre de 2020	436,824.43	6,552.37	1,048.38	17,410.19	25,010.94	419,414.23
41	2 de octubre de 2020	419,414.23	6,291.21	1,006.59	17,713.13	25,010.94	401,701.10
42	2 de noviembre de 2020	401,701.10	6,025.62	964.08	18,021.34	25,010.94	383,679.77
43	2 de diciembre de 2020	383,679.77	5,755.20	920.83	18,334.91	25,010.94	365,344.86
44	2 de enero de 2021	365,344.86	5,480.17	876.83	18,653.94	25,010.94	346,690.92
45	2 de febrero de 2021	346,690.92	5,200.36	832.06	18,978.52	25,010.94	327,712.40
46	2 de marzo de 2021	327,712.40	4,915.69	786.51	19,308.74	25,010.94	308,403.66
47	2 de abril de 2021	308,403.66	4,626.05	740.17	19,644.71	25,010.94	288,758.95
48	2 de mayo de 2021	288,758.95	4,331.38	693.02	19,986.53	25,010.94	268,772.42
49	2 de junio de 2021	268,772.42	4,031.59	645.05	20,334.30	25,010.94	248,438.12
50	2 de julio de 2021	248,438.12	3,726.57	596.25	20,688.11	25,010.94	227,750.01
51	2 de agosto de 2021	227,750.01	3,416.25	546.60	21,048.09	25,010.94	206,701.92
52	2 de septiembre de 2021	206,701.92	3,100.53	496.08	21,414.32	25,010.94	185,287.59
53	2 de octubre de 2021	185,287.59	2,779.31	444.69	21,788.93	25,010.94	163,500.66
54	2 de noviembre de 2021	163,500.66	2,452.51	392.40	22,166.03	25,010.94	141,334.64
55	2 de diciembre de 2021	141,334.64	2,120.02	339.20	22,551.71	25,010.94	118,782.92
56	2 de enero de 2022	118,782.92	1,781.74	285.08	22,944.11	25,010.94	95,838.81
57	2 de febrero de 2022	95,838.81	1,437.58	230.01	23,343.34	25,010.94	72,495.46
58	2 de marzo de 2022	72,495.46	1,087.43	173.99	23,749.52	25,010.94	48,745.95
59	2 de abril de 2022	48,745.95	731.19	116.99	24,162.76	25,010.94	24,583.19
60	2 de mayo de 2022	24,583.19	368.75	59.00	24,583.19	25,010.94	0.00
Total			494,690.73	79,150.52	926,815.00	1,500,656.24	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.